

LL Capital ApS

Ringklostervej 19, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 16 89 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Nørgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Capital ApS Ringklostervej 19 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 16 89 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Din-Vin ApS, Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.399 mod -10.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.441.028 mod 161.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.399	-10.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.243.374	202.277
Andre finansielle indtægter	23.175	753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.204	-5.453
Resultat før skat	5.249.946	187.487
Skat af årets resultat	-808.918	-26.224
Årets resultat	4.441.028	161.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.380.028	102.363
Disponeret i alt	4.441.028	161.263

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.303	30.753
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.036	150.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.339</u>	<u>190.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.339</u>	<u>190.789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.926
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.926</u>
Likvide beholdninger	4.394.223	140.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.394.223</u>	<u>145.732</u>
Aktiver i alt	<u>4.586.562</u>	<u>336.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.473.559	93.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.574.559	192.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564	134.090
Selskabsskat	1.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.003	144.090
Gældsforpligtelser i alt	12.003	144.090
Passiver i alt	4.586.562	336.521

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	93.531	58.900	192.431
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.380.028	61.000	4.441.028
	<u>40.000</u>	<u>4.473.559</u>	<u>61.000</u>	<u>4.574.559</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.204</u>	<u>5.453</u>
	<u>4.204</u>	<u>5.453</u>
